СОВЕТ
КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  10.12.2015  года                           № 3/60 - 195                                   с. Куриловка
	О заключении с Вольским муниципальным районом соглашения об осуществлении полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для  муниципальных заказчиков, действующих от имени Куриловского поселения, на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст. 21 Устава Куриловского муниципального образования, Совет Куриловского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Передать на осуществление в 2016 году уполномоченному органу, полномочия которого определены решением органов местного самоуправления Вольского муниципального района, полномочие на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, действующих от имени Куриловского поселения.

2. Поручить Главе  Куриловского муниципального образования, исполняющему полномочия главы администрации Куриловского муниципального образования, заключить от имени Куриловского муниципального образования с Вольским муниципальным районом соглашение на 2016 год об осуществлении полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, действующих от имени Куриловского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Куриловского муниципального образования Л.А.Самойленко.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Куриловского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
Глава  Куриловского
муниципального образования                                            Л.А.Самойленко